選手研修クラス保護者 各位

2020 年 3月 7日（土）

臨時休校について

平素は、当スクールの活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

2 月 27 日、政府から発信されました、コロナウイルス感染防止目的に全国の小中学校、及び高等学校へ

の休校要請を受けて選手研修クラスの練習を以下の期間、臨時休校とさせていただきました。

また、当初予定しておりました、TA記録会、校内記録会、県ジュニア公認記録会と全て中止とさせてい

ただきます。

皆様へのご報告が遅くなり、大変申し訳ございません。

               【休校期間】

3 月 1 日（日） ～ 3 月 14 日（土）

年度末のこの時期、資格更新やクラス移行の大事な時期ですが、以下のように致します。

年度は替わりますが 4月 12 日（日）ABC 級大会（予定）/4月 19 日（日）TA 記録会及び、

5 月 9 日（土）、10 日（日）のグリーンカップまでを対象試合とし旧学年の資格を認定するものとさせ

ていただきます。

※皆様へ郵送した手紙には 5月 16日（土）、17日（日）となっております。

 訂正してお詫び申し上げます。

また、4月 26 日（日）に港北校にてチャレンジ記録会を開催予定です。

3 月 休会をご希望される方に対しては、休会料 無料にて対応致します。

3 月 14 日（土）までに電話又はメールにてお手続き下さい。

授業料の返金はございませんので、改めご了承下さい。

また、3月中旬から、4月、5月と練習回数を増やし、選手一人一人をしっかりサポートして参ります。

※3月 20 日（金）通常通りの時間で練習を行います。

ご理解ご協力をお願い申し上げます。

イトマンスイミングスクール港北校

スクール長 長田 未央